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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 150 m2, pow. działki: 730 m2,

GRYFINO

Cena 2 450 zł

Do wynajęcia wolnostojący dom jednorodzinny wybudowany w 2002 roku. Dom zlokalizowany w Gryfinie przy
ulicy o bardzo małym natężeniu ruchu. Na parterze znajduje się duży salon z kominkiem, sypialnia z dużymi
oknami, kuchnia (z oknem) połączona z jadalnią oraz łazienka z wanną. Z sypialni wyjście na spory, zadaszony
taras i dalej do kameralnego ogrodu. Na piętrze znajdują się dwie sypialnie (po 12,2 mkw.), przedpokój (7
mkw.)oraz łazienka z prysznicem. Powierzchnia domu wynosi ok.130 m2. Budynek wybudowany został w
technologii tradycyjnej: płyta fundamentowa, ściany dwuwarstwowe ocieplone styropianem, dach kryty
dachówką cementową. W całym domu okna PCV. CO zasilane dwufunkcyjnym kotłem gazowym, kominek oraz
bojler elektryczny. W domu może pozostać całe widoczne na zdjęciach wyposażenie i umeblowanie, kuchnia
wyposażona w zmywarkę, piekarnik, płytę gazową, lodówkę. Do ceny najmu należy doliczyć koszty mediów
według zużycia. W sąsiedztwie znajduje się zabudowa jednorodzinna. Działka o powierzchni ok. 730 m2 z licznymi
nasadzeniami, gwarantującymi prywatność. Możliwość zakwaterowania ok. 10 pracowników i parkowania 2-3
samochodów.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 364569 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 450,00 PLN

Czynsz ofertowy 2 450,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GRYFIŃSKI Gmina GRYFINO

Miejscowość GRYFINO Powierzchnia całkowita 150,00 m2

Powierzchnia działki 730,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 130,00 m2 Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2002 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Liczba pięter 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. INNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


